Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opstine Obilié¢ - Municipality Assembly Obilic

Né mbéshtetje té nenit 43 dhe 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 47, t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t¢ Kuvendit ta

Komunés, nenit 48.3 te Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 21 té Rregullores sé punés sé Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit té Komunés (Legjislatura e VII®, mbledhja e 4) me dt.28.04.2022,
(e enjte ) né ora 10:00, né sallén e Kuvendit komunal me kété:

R END DITE

1. Arsyetimi pér mungesé

2. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar

3. Raporti i shpenzimeve Janar-Mars 2022

4. Shqyrtimi i Draft Rregullores pér subvencionimin e energjisé elektrike dhe caktimin e
Kuotés mé té ulét pér cmimin e energjis¢ elektrike né zonén e rrezikuar mjedisore né
Komunén e Obiliqit

5. Shqyrtimi i Draft Rregullores nr.-1-36, té dt.25.02.2009, pér fillimin dhe mbarimin e
orarit té punés sé bizneseve né Komunén e Obiliqit

6. Dhénia né diskutim publik e Draft Rregullores pér organizimin e brendshém dhe
sistematizimin e vendeve t¢é punés né administratén komunale té Obiligit

7. Shqyrtimi i kérkesave

8. Té ndryshme

Kryes esja,e uve dlt Komunal
7 LOg/l)
Viora Mjekiqi Kabashi




